
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2057/

Código da publicação: 2057

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 17:48:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2025 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico SRP 007/2025 - REGISTRO DE PREÇOS para futura  e eventual aquisição de
materiais de higiene, limpeza e descartáveis para atender as secretarias, escolar e demais setores
deste Município.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura  e eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza e
descartáveis para atender as secretarias, escolar e demais setores deste Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico SRP 011/2025 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2057/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151pregao-eletronico-srp-0072025-spanspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151registro-de-precos-para-futura-nbspe-eventual-aquisicao-de-materiais-de-higiene-limpeza-e-descartaveis-para-atend/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b06843304bc33cb1b959e56d86d64175.doc

